

Novasa Interactive ApS

Gothersgade 175, 3. th., 1123 København K

CVR-nr. 30 91 28 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Anders Hedegren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novasa Interactive ApS Gothersgade 175, 3. th. 1123 København K
	CVR-nr.: 30 91 28 53
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Schläger Anders Hedegren
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Novasa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i softwareudvikling og salg af IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.099.015	4.984.487
1 Personaleomkostninger	-4.907.822	-4.275.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.746	-114.883
Driftsresultat	1.083.447	594.527
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.513	11.577
Andre finansielle indtægter	201	41
Øvrige finansielle omkostninger	-10.436	-6.562
Resultat før skat	1.101.725	599.583
Skat af årets resultat	-243.421	-133.511
Årets resultat	858.304	466.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	58.304	66.072
Disponeret i alt	858.304	466.072

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	98.934
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	98.934
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.202	1.250
Materielle anlægsaktiver i alt	40.202	1.250
Anlægsaktiver i alt	40.202	100.184
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.271	901.292
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	272.681	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.011.325	774.539
Andre tilgodehavender	110.412	105.759
Tilgodehavender i alt	3.040.689	1.781.590
Likvide beholdninger	11.741	717.574
Omsætningsaktiver i alt	3.052.430	2.499.164
Aktiver i alt	3.092.632	2.599.348

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	210.419	152.115
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	1.135.419	677.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.457	22.694
Hensatte forpligtelser i alt	68.457	22.694
Gældsforpligtelser		
Deposita	61.518	61.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.518	61.518
Gæld til pengeinstitutter	17.195	14.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.904	44.559
Selskabsskat	197.658	188.034
Anden gæld	958.401	1.248.298
Periodeafgrænsningsposter	623.080	342.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.827.238	1.838.021
Gældsforpligtelser i alt	1.888.756	1.899.539
Passiver i alt	3.092.632	2.599.348

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.313.250	3.847.144
Pensioner	273.990	129.948
Andre omkostninger til social sikring	57.411	53.645
Personaleomkostninger i øvrigt	263.171	244.340
	4.907.822	4.275.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	568.237	568.237
Kostpris 31. december 2017	568.237	568.237
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-469.303	-370.370
Årets af-/nedskrivninger	-98.934	-98.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-568.237	-469.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	98.934
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	221.616	221.616
Tilgang i årets løb	47.764	0
Kostpris 31. december 2017	269.380	221.616
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-220.366	-204.416
Årets af-/nedskrivninger	-8.812	-15.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-229.178	-220.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	40.202	1.250
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.260.366	0
Modtagne acontobetaling	-987.685	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	272.681	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	152.115	86.043
Årets overførte overskud eller underskud	58.304	66.072
	<u>210.419</u>	<u>152.115</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
	<u>800.000</u>	<u>400.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novasa ApS, CVR-nr. 30912861 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.